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Arvonlisaverottomien palvelujen tuottajat kotihoidon tukipalveluissa

(esim. siivous-, vaatehuolto-, asiointi-, kylvetys- ja saattajapalvelut)

Palveluntuottaja: (vastuuhenkilo) Yhteystiedot:
Raahen Kansalaistaloyhdistys JYTY ry Brahenkatu 13
/ Sari Havela-Hiitola 92100 RAAHE
p. 0440 220517 p. 044 0220458

sari.havela-hiitola@jytyry.fi
www.raahenjytyry.simplesite.com

Kotihuolto Tuija Hanninen Kotirannantie 225

92140 PATTIJOKI

p. 040 8291871
kotihuolto.tuija@hotmail.fi

Kotiset Niittykatu 7
92100 RAAHE

p. 050 3459082
myynti@kotiset.fi
www.kotiset.fi

Jatan siivous- ja kotipalvelu Lassurintie 22 C

92150 RAAHE

p. 040 5651347
jatta.raahe@gmail.com

Mannisen siivousapu Hietarannantie 12

/ Tarja Manninen 86170 YPPARI

p. 044 2786998
t.manninen74@gmail.com

Kotiapu Kissankello Kirkkotie 2

/ Raahen kaupunki 86400 VIHANTI
p. 040 311 0414

Siivousliike Holynpoly Niittymaantie 14

/ Siru Hyvari 92320 SIIKAJOKI

p. 0400 484901
siru.hyvari@gmail.com
www.holynpoly.com

Koti- ja siivouspalvelu Satu Paakkari Sarkatie 1 B 11

92130 RAAHE

p. 0500 583978
satupaakkari7@gmail.com
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LUOSIIVOUS Viitalantie 225 A
/ Hannele Kinnunen 92450 LUOHUA
p. 050 3240800
info@luosiivous.fi

Myllylan kotipalvelut Jokiperantie 63

/ Jenna Myllyla 92240 Lasikangas

p. 050 4927290
myllylajenna@gmail.com

Kiinteistopalvelu Rautio / Alpuantie 14

Teija Rautio 86460 ALPUA

p. 044 0437498
kiinteistopalvelu.rautio@gmail.com

Osuuskunta Harjun Lahivoima Vihanti
/ Asko Karhunen p. 050 314 3504
asko.karhunen@kotinet.com

Pro Clean Raahe / Erja Rautio Varikkopolku 3 A 11
92100 Raahe

p. 044 0779972
erja@procleanraahe.com

Kotiapu T. Pelkonen / Tiina Pelkonen Raahe ja ymparistokunnat
p. 040 7080613
kotiapu.tpelkonen@outlook.com

StressAway / Jaana Myllymaki Kujalantie 20

86170 YPPARI

p. 040 9106056
jaana.stressaway@outlook.com

Hoivea Palvelut Oy Ratsukatu 9 A 8
Medgroup 92150 RAAHE
p. 044 4314678

Kotipalvelu Halina Oy / Elsi Ylikulju Kastellintie 245
92140 PATTIJOKI

p. 050 4135 793
halinaoy@gmail.com

Avustajasi Oy p. 040 504 1032
asiakaspalvelu@avustajasi.fi
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Tmi Riitta Hakli Lassurintie 18

92150 Raahe

p. 040 733 8634
riitkahakli@gmail.com

Raahen Vanhustenhuoltosaatio sr, Harkasalmenkatu 3
Palvelutalo Hopeatauri, 92100 Raahe
/ Eeva Honka p. 044 7114 200

eeva.honka@hopeatauri.fi
www.hopeatauri.fi

Kotipalvelu Saima Isoholmintie 7 B 2
/ Marjut Tokola 92130 Raahe
marjut@kotipalvelusaima.com
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